三重県ジュニアゴルフ育成

第１０回小中学生ゴルフ競技大会
申込書（個人用）
三重県ゴルフ連盟ジュニア育成委員会

大会実行委員長　鈴木啓二　様

標記の大会に参加いたしたく申し込みます。

令和　２年　　　月　　　日
選手名
平均スコア
　※登録に変更があれば記入ください。
〒　　　－
住所

学校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　中学校　・　小学校
　　　　　　　　出場部門　　１８ホール競技　・　９ホール競技
　　　　　　　　　　　　※〇を付けてください。
万一、事故等のときは保護者が責任を持って対処いたします。また、申し込み時の個人情報の一部、及び大会結果の個人情報については報道関係への提供に限り、使用を一任いたします。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　保護者名　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　緊急連絡先

大会当日小学生のカート運転＆スコアラーのお手伝い　　　できます　・　できません

※〇を付けてください。